
DODATEK c. 1
ke smlouvě o dílo č. 35-2016/6440-0228„Oprava kanalizačních Šachet a potrubí44

uzavřené dne 23.5.2016

1.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany 
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČ: 601 62 694 
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Iveta Vamberová na základě pověření ministra obrany čj. 2493/2014-1140 ze dne 
19.12.2014

vedoucí oddělení provozu a facility managementu Pardubice Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem (nebo (dále jen „AHNM“)|

bankovní spojení: 
číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Provozní středisko 0228 Boletice

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

E-mail:
osoba odpovědná za předání a převzetí díla:!

(dále také jako „objednatel41) na straně jedné

a

BEWSTAV s.r.o.
se sídlem: Třebízského 1194; 374 01 Trhové Sviny
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15235 
IČ: 280 66 359 
DIČ: CZ 280 66 359

jejímž jménem jedná: Karel Bártyzal, jednatel, tel.:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Karel Bárty zal Jednatel, tel.

bankovní spojení: 
Číslo účtu:

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: Karel Bartyzal Jednatel, tel.:

Datová schránka: c95ri99
Adresa pro doručování: Třebízského 1194; 374 01 Trhové Sviny 

(dále také jako „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek44)

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je prodloužení termínu provádění opravy z důvodu vzniku nepředvídatelných okolností při 
dodávce materiálu ze strany subdodavatele.
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu. Technické parametry díla odpovídají 
parametrům stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění“, odstavec 4.3. se mění takto :

4.3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 4. září 2016. Tento 
termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti 
provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy 
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

Ostatní odstavce v čl. 4 Čas a místo plnění smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 - Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu odstavec 4.3. článku 4 Čas a místo plnění.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a jeden 
potvrzený stejnopis obdrží objednatel.

Přílohy: bez příloh

2


